שמורה זכותו של העותר לשוב ולפנות למשיב בנושא זה עם חלוף הזמן ובקשתו תיבחן גם

לאור מידע 888 ובהתאם לתקפותו באותו מועד. לא ניתן להגדיר זמן מדויק בהקשר זה, כבקשת העותר.

לאור כל אלו, העתירה נדחית תוך שימור זכותו של העותר לשוב ולפנות לבית המשפט.

ניתנה והודעה היום י"ב סיוון תשע"ז, 06/06/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט